
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/736/20 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi zlokalizowanemu u zbiegu ulic Szwedzkiej i Szkockiej w obrębie Muchobór Mały  

we Wrocławiu, których położenie określa załącznik do uchwały, nadaje się nazwę ks. Franciszka Skorusy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

Łukasz Olbert 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 września 2020 r.

Poz. 5266



skwer ks.
Franciszka Skorusy

Hiszpańska

Grecka

Szkocka

Szwedzka

WROCŁAW
OBRĘ B MUCHOBÓR MAŁY

¹
Załącznik do uchwały nr XXVI/736/20
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 17 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5266


		2020-09-28T10:55:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




